

Zamawiający: Gmina Lutocin
Przetarg nieograniczony na " Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego
z wyposażeniem zamontowanym na stałe dla OSP Lutocin "

FIN.271.2.1.2016

Lutocin, dn. 31.08.2016r.

**WÓJT GMINY
LUTOCIN**

Do WYKONAWCÓW

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem zamontowanym na stałe dla OSP Lutocin ”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający w odpowiedzi na zapytania do SIWZ dot. w/w postępowania informuje:

Pytanie nr 1 dot. pkt 2.6 zał. nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza koła pojedyncze na osi tylnej?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2 dot. pkt. 2.6 zał. nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza pełnowymiarowe koło zapasowe na wyposażeniu pojazdu bez stałego miejsca mocowania w pojeździe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w pełnowymiarowe koło zapasowe bez konieczności przewożenia na pojeździe. Wykonawca zapewni pasy mocujące koło zapasowe.

Pytanie nr dot. pkt 2.16 zał. nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza instalację zraszaczową spełniającą wymagania rozporządzenia MSWIA tj. wyposażoną w min. 4 zraszacze: dwa zraszacze umieszczone przed przednią osią oraz dwa zraszacze po bokach pojazdu?

Odpowiedź: Tak


WÓJT
lek. wet. Ryszard Gałka